

Dodávateľ DIČ: 2022712956 PARA INVEST s.r.o. Majerníkova 23 84105 Bratislava Prevadzka: Tel.: Fax: Peňažný ústav: Ľudová banka, a.s. Číslo účtu / kód: 4190007104 / 3100 IBAN: SK61 3100 0000 0041 9000 7104 SWIFT: LUBASKBX	IČO: 44424418 IČ DPH: SK2022712956 Konšt. symbol: 308 FAKTÚRA č.: VF15/118 Variabilný symbol: 15118																												
Dodávateľ je zaregistrovaný pod značkou: 55001/B OR okresného súdu Bratislava I. Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.	Odberateľ: Obec Vitanová Vitanová 82 027 12 Vitanová Tel.: Fax: IČO: 00314978 IČ DPH: DIČ: 2020573962 Dátum vyhotovenia: 03.12.2015 Dátum splatnosti: 17.12.2015 Daňová povinnosť: 03.12.2015 Dátum dodania: 03.12.2015																												
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:40%;">Fakturuje sa Vám</th> <th style="width:10%;">MJ</th> <th style="width:10%;">Počet MJ</th> <th style="width:10%;">Cena MJ bez DPH</th> <th style="width:10%;">%DPH</th> <th style="width:10%;">Zľava %</th> <th style="width:10%;">Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>na základe ZoD podľa súpisu prác z prílohy za dielo:</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Multifunkčné ihrisko 36 x 18 m v obci Vitanová</td> <td>kpl</td> <td>1,000</td> <td>34 999,04</td> <td>20,00</td> <td></td> <td>34 999,04</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">Celkom bez DPH :</td> <td>34 999,04 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturuje sa Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	na základe ZoD podľa súpisu prác z prílohy za dielo:							Multifunkčné ihrisko 36 x 18 m v obci Vitanová	kpl	1,000	34 999,04	20,00		34 999,04	Celkom bez DPH :						34 999,04 EUR
Fakturuje sa Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																							
na základe ZoD podľa súpisu prác z prílohy za dielo:																													
Multifunkčné ihrisko 36 x 18 m v obci Vitanová	kpl	1,000	34 999,04	20,00		34 999,04																							
Celkom bez DPH :						34 999,04 EUR																							
Rozpis DPH v EUR : <table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse; margin-top: 5px;"> <thead> <tr> <th style="width:20%;">Sadzba DPH</th> <th style="width:20%;">Základ DPH</th> <th style="width:20%;">DPH</th> <th style="width:40%;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>základná 20%</td> <td>34 999,04</td> <td>6 999,81</td> <td>41 998,85</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>34 999,04</td> <td>6 999,81</td> <td>41 998,85</td> </tr> </tbody> </table>		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	34 999,04	6 999,81	41 998,85	Súčet	34 999,04	6 999,81	41 998,85																
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																										
základná 20%	34 999,04	6 999,81	41 998,85																										
Súčet	34 999,04	6 999,81	41 998,85																										
Celkom : 41 998,85 EUR Uhradiť : 41 998,85 EUR																													
Penále Vám môže byť účtované podľa Zmluvy o dielo. <div style="text-align: center;"> PARA INVEST s.r.o. Majerníkova 23 84105 Bratislava IČO: 44424418 DIČ: 2022712956 </div> Vystavil: Ing. Lenka Kusaliková																													

YPFSEM120018, 7.50.848, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

Príloha 2 NA FINANČNÁ KONTROLA: vykonáva v rámci svojej funkcie
 v súlade s § 132 ods. 2 písm. a) zákona č. 502/2002 Z.z. o účtovníctve podľa § 132 ods. 2 písm. a) zákona č. 502/2002 Z.z. o účtovníctve
 Prílohou 2 finančnej kontroly je: / je to v súlade /
 0 v súlade s rozpočtom
 1) v súlade s rozpočtom na rok nasledujúce rozpočtovému roku
 2) v súlade s rozpočtom
 3) v súlade s rozpočtom
 4) v súlade s rozpočtom
 5) v súlade s rozpočtom
 6) v súlade s rozpočtom
 7) v súlade s rozpočtom
 8) v súlade s rozpočtom
 9) v súlade s rozpočtom
 10) v súlade s rozpočtom
 11) v súlade s rozpočtom
 12) v súlade s rozpočtom
 13) v súlade s rozpočtom
 14) v súlade s rozpočtom
 15) v súlade s rozpočtom
 16) v súlade s rozpočtom
 17) v súlade s rozpočtom
 18) v súlade s rozpočtom
 19) v súlade s rozpočtom
 20) v súlade s rozpočtom
 21) v súlade s rozpočtom
 22) v súlade s rozpočtom
 23) v súlade s rozpočtom
 24) v súlade s rozpočtom
 25) v súlade s rozpočtom
 26) v súlade s rozpočtom
 27) v súlade s rozpočtom
 28) v súlade s rozpočtom
 29) v súlade s rozpočtom
 30) v súlade s rozpočtom
 31) v súlade s rozpočtom
 32) v súlade s rozpočtom
 33) v súlade s rozpočtom
 34) v súlade s rozpočtom
 35) v súlade s rozpočtom
 36) v súlade s rozpočtom
 37) v súlade s rozpočtom
 38) v súlade s rozpočtom
 39) v súlade s rozpočtom
 40) v súlade s rozpočtom
 41) v súlade s rozpočtom
 42) v súlade s rozpočtom
 43) v súlade s rozpočtom
 44) v súlade s rozpočtom
 45) v súlade s rozpočtom
 46) v súlade s rozpočtom
 47) v súlade s rozpočtom
 48) v súlade s rozpočtom
 49) v súlade s rozpočtom
 50) v súlade s rozpočtom
 51) v súlade s rozpočtom
 52) v súlade s rozpočtom
 53) v súlade s rozpočtom
 54) v súlade s rozpočtom
 55) v súlade s rozpočtom
 56) v súlade s rozpočtom
 57) v súlade s rozpočtom
 58) v súlade s rozpočtom
 59) v súlade s rozpočtom
 60) v súlade s rozpočtom
 61) v súlade s rozpočtom
 62) v súlade s rozpočtom
 63) v súlade s rozpočtom
 64) v súlade s rozpočtom
 65) v súlade s rozpočtom
 66) v súlade s rozpočtom
 67) v súlade s rozpočtom
 68) v súlade s rozpočtom
 69) v súlade s rozpočtom
 70) v súlade s rozpočtom
 71) v súlade s rozpočtom
 72) v súlade s rozpočtom
 73) v súlade s rozpočtom
 74) v súlade s rozpočtom
 75) v súlade s rozpočtom
 76) v súlade s rozpočtom
 77) v súlade s rozpočtom
 78) v súlade s rozpočtom
 79) v súlade s rozpočtom
 80) v súlade s rozpočtom
 81) v súlade s rozpočtom
 82) v súlade s rozpočtom
 83) v súlade s rozpočtom
 84) v súlade s rozpočtom
 85) v súlade s rozpočtom
 86) v súlade s rozpočtom
 87) v súlade s rozpočtom
 88) v súlade s rozpočtom
 89) v súlade s rozpočtom
 90) v súlade s rozpočtom
 91) v súlade s rozpočtom
 92) v súlade s rozpočtom
 93) v súlade s rozpočtom
 94) v súlade s rozpočtom
 95) v súlade s rozpočtom
 96) v súlade s rozpočtom
 97) v súlade s rozpočtom
 98) v súlade s rozpočtom
 99) v súlade s rozpočtom
 100) v súlade s rozpočtom

Kniha doslych faktur č. 102/2015 41 998,85
 Vecne a číselne preskúšané
 dňa 4.12.2015
 Zaučtoval: [podpis] 4.12.2015
 Schválil: [podpis]
 starosta obce

Supis vykonaných prác a použitých materiálov

Por. číslo	Kod cenila	Kod položky	Popis položky, stavového detail, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcia	Špeciálny materiál	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH %	
									Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu		
PRÁCE A DODÁVKY HSV														
1 - ZEMNE PRÁCE														
1 - ZEMNE PRÁCE spolu: 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000														
2 - ZÁKLADY														
2 - ZÁKLADY spolu: 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000														
5 - KOMUNIKÁCIE														
19	221	56467-1112	Montáž a dodávka štruktúrového povrchu	610,000	m2	23,00	14 030,00		0,55986	34,15160			20	
20	231	56519-1312	Čiarovanie	300,000	m	2,50	750,00		0,22502	67,50600			20	
5 - KOMUNIKÁCIE spolu: 14 780,00 0,00 0,00 409,02060 0,000														
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE														
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKČIE A PRÁCE spolu: 0,00 0,00 0,00 0,00000 0,000														
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 14 780,00 0,00 0,00 409,02060 0,000														
PRÁCE A DODÁVKY PSV														
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné														
24	T00	767-9-22	Brdinka oceľ. k optikama na sťahy oceľové 1,00x2,06 m	2,000	kus	300,00	600,00		0,03394	0,06788			20	
25	T67	76791-1140	Montáž a dodávka kamej siete +252 = 252,000	252,000	m2	4,40	1 108,80						20	
:++ Määrtsučet = 252,000														
26	T67	76791-4130V	Mocnosť ocelevej konštrukcie mantinelov a záchranných sieť	106,600	m	6,00	639,60		4 996,40	0,00100	0,10660		20	
27	MAT	563 000010	Dodávka oceľovej konštrukcie mantinelov a záchranných sieť	106,600	m	42,00	4 477,20						20	
28	T67	76791-4210	Montáž výplne mantinelového systému - plast. PP hr. 10 mm	106,600	m	2,50	271,50		7 381,54	1,00000	106,60000		20	
29	MAT	424 000010V	Dodávka mantinelového systému - plast. PP hr. 10 mm 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	106,600	m	67,97	7 219,47		12 377,14		106,77648		0,000	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu: 15 009,04 2 631,90 12 377,14 106,77648 0,000														

Por. číslo	Kód ceník	Kód položky	Popis položky, stavového dílu, remesa, výkaz výměr	Množstvo výměra	Měrná jednotka	Jednotková cena	Konfrakce	Specifikovaný materiál	Hmotnost v krocích jednotková	Spolu	Spolu	Spolu	DPH %
------------	-----------	-------------	--	-----------------	----------------	-----------------	-----------	------------------------	-------------------------------	-------	-------	-------	-------

OSTATNÉ

30	NAD	45296-	M+D tenisovej sedy (sieť, púzdra, zátkopky, špičky, závesie)	1,000	kpl	360,00	360,00			0,00000			20
31	NAD	45296-1	M+D volejbalovej sedy (sieť, púzdra, zátkopky)	1,000	kpl	550,00	550,00			0,00000			20
32	NAD	45296-12	Dodávka futbalových bránok 3x2 so sieťkou	2,000	ks	350,00	700,00			0,00000			20
33	NAD	45296-2r	M+D športovej sedy (sieň, doska, kofe)	1,000	kpl	600,00	600,00			0,00000			20
34	NAD	45311-	Cerief, sústava 4x stĺpy, svietidla 4x 400W, rozvod, striha vrátane rozvodov a chladičov, bez prípojky el. energie D-4M	1,000	kpl	3 000,00	3 000,00			0,00000			20

OSTATNÉ spolik	5 210,00	0,00	0,00000	0,000
OSTATNÉ spolik	5 210,00	0,00	0,00000	0,000
Celkom bez DPH	34 999,04	22 621,90	12 377,14	517,79708
DPH 20%	6 999,81			
Celkom s DPH	41 998,85			

PARA INVEŠT S.R.O.

841 00 2000
 IČ
 IČ DPH: SK2023712956

OSTATNÉ
 3.12.2015

